RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº. 01/2018- PROCESSO SELETIVO   SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA NA FUNÇÃO DE TECNICOS ESPECIALIZADOS

A Fundação Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (FUERN), por meio da Pró-Reitoria de Recursos
Humanos e Assuntos Estudantis (PRORHAE), após análise dos recursos, torna público o RESULTADO FINAL do
Processo de Seleção Simplificada para contratação temporária na função de técnicos especializados ao edital Nº 01/2018
– PRORHAE/UERN, conforme disposto abaixo:

I – DA APRESENTAÇÃO DO CANDIDATO

O(A) candidato(a) aprovado(a) e convocado(a) deverá comparecer, a partir do dia 06 de março de 2018, no
endereço indicado abaixo, munido dos documentos conforme anexo I:

ENDEREÇO PARA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS
Diretoria de Pessoal - PRORHAE
Praça Miguel Faustino, s/n – Centro – CEP: 59.610-220 – Mossoró-RN
Telefone; (84) 3315-2122/3315-3028

II – DO RESULTADO

A) Campus de Mossoró/ RN
CURSO/UNIDADE: Diretoria de Políticas e ações inclusivas/DAIN
FUNÇÃO: Tradutor e Interprete de LIBRAS

           Nº DE VAGAS/REGIME DE TRABALHO: 02/40H
NÃO HOUVE INSCRITOS

B) Campus de Natal/ RN
CURSO/UNIDADE: Diretoria de Políticas e ações inclusivas/DAIN
FUNÇÃO: Psicopedagogo

           Nº DE VAGAS/REGIME DE TRABALHO: 01/40H
Classificação Nome do candidato

Entrevista
Análise do
curriculum

Média final Resultado

1º Robson Oliveira Basílio 7,2 9,5 8,3 A/C
Marília  Dantas  Rodrigues  de
Albuquerque

6,1 - - E

Francisca  Arlete  de  Medeiros
Amarante

5,4 - - E

Mietje  Marie  Cardoso  da  Silva  de
Morais

4,0 - - E

A/C: Aprovado(a) e Convocado(a)       C: Classificado (a)       E: Eliminado(a)       D: Desistente (a)

C) Campus de Natal/ RN
CURSO/UNIDADE: Diretoria de Políticas e ações inclusivas/DAIN
FUNÇÃO: Ledor
Nº DE VAGAS/REGIME DE TRABALHO: 02/40H

Classificação Nome do candidato
Teste Prático Entrevista

Análise do
curriculum

Média
final

Resultado

1º Antônio Ferreira de Melo Júnior 7,0 8,0 7,0 7,3 A/C
A/C: Aprovado(a) e Convocado(a)       C: Classificado (a)       E: Eliminado(a)       D: Desistente (a)

1

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado de Educação e Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis - PRORHAE

D) Campus de Assú/ RN
CURSO/UNIDADE: Diretoria de Políticas e ações inclusivas/DAIN
FUNÇÃO: Ledor
Nº DE VAGAS/REGIME DE TRABALHO: 01/40H
NÃO HOUVE INSCRITOS

E) Campus de Mossoró/ RN
CURSO/UNIDADE: Diretoria de Políticas e ações inclusivas/DAIN
FUNÇÃO: Transcritor de Braille
Nº DE VAGAS/REGIME DE TRABALHO: 01/40H

Classificação      Nome do candidato Teste
Prático

Entrevista Análise do
curriculum

Média
final

Resultado

1º
João Zacarias de Sousa Neto 4,8

- - - E

A/C: Aprovado(a) e Convocado(a)       C: Classificado (a)       E: Eliminado(a)       D: Desistente (a)

 Mossoró, 05 de Março de 2018.

Prof. Dr. David de Medeiros Leite

Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis

2

ANEXO I / RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/2018 – PRORHAE/UERN

3

Governo do Estado do Rio Grande do Norte
Secretaria de Estado de Educação e Cultura – SEEC
UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Estudantis - PRORHAE